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Karlstrup Kalkgrav
ID: 1539 Naturdyk

Position & Dybde

Breddegrad (ED50) Længdegrad (ED50)

55:32,90N 12:12,55E

Dybde (top) Dybde (bund)

N/A 12m

GPS (ED50) GPS (WGS84)

55:32,90N 12:12,55E 55:32,862N 12:12,480E

Stævnretning Afstand til kyst

N/A 2,0 km

55,5477°N, 12,2080°E

Beskrivelse

DYKNING SKAL AFTALES FORINDEN. Området hører under skovfoged Jens P. Bundgaard. Henvendelse skal
ske til skovløber Finn Storgaard, tlf. 2121 9743. Karlstrup Kalkgraven findes lidt nord for Solrød, kik i et Kraks
kort over København og Omegn. Den er i nederste højre hjørne på kort 183. Nedenstående er fra en folder
om REGLER for DYKNING i Karlstrup Kalkgrav: Velkommen til Sydkystens dykkerparadis Skovdistriktet håber I
får nogle spændende timer ved Karlstrup Kalkgrav. For det hele skal fungere bedst muligt, gælder der nogle
regler, der er helt nødvendige. Følg dem, og I er velkomne en anden gang !!! HUSK: Dykning foregår på eget
ansvar. Søen er op til 12 meter dyb, og temperaturen er lav under overfladen !!! Udstyr må aflæsses ved søen.
Biler parkeres umiddelbart derefter på P-pladsen indenfor den røde bom. Der må under ingen
omstændigheder lukkes andre biler ind gennem bommen. Bommen låses straks efter indkørsel og udkørsel.
Tag hensyn til lystfiskerne. De har betalt for deres fiskeret. Undgå at smide affald. Det er ikke tilladt at fange
fisk og krebs. Hvis I opdager noget spændende, vil jeg gerne orienteres. Det kan ske på telefon 4345 1675.
God fornøjelse Jens P. Bundgaard. Rettet 21. juni 2002 Torben Meyhoff Vragguiden.dk

Sidst rettet af: Jeanne Duran Højlind Dato: 21-06-2002
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HyggeHesten 03-04-2014

Der er kommet nye regler for dykning i Karlstrup Kalkgrav: Nye regler for dykning i Karlstrup Kalkgrav Naturstyrelsen er ved
at udarbejde nye regler for dykning i Kalkgraven. De endelige regler er endnu ikke helt på plads, og den nye folder er
derfor heller ikke færdig. Følgende regler er dog gældende fra 1. september 2013 og indtil videre, men mindre ændringer
kan forekomme senere: Dykning skal bookes her mindst en uge før dykket. (http://booking.naturstyrelsen.dk/Home/Kort)
På bookingsiden vises godkendte arrangementer i kalenderen med rød markering samt oplysning om dato, tidsrum og
deltagerantal. Der godkendes kun ét dykkerarrangement dagligt. Af hensyn til lystfiskerne, som har forpagtet fiskeriet, er
Kalkgraven fredet for dykkeraktiviteter i perioderne 1.-20. maj og 1.-20. september. Den nordøstlige del af Kalkgraven
friholdes for dykkeraktiviteter. Afgrænsningen er en ret linje fra redningsposten på nordsiden til resterne af den gamle
stentrappe på østsiden. Der kan max. tillades 8 personer i et arrangement inklusive eventuelle deltagere på land. Der skal
minimum være 2 dykkere i vandet samtidig. Dykkere skal altid bruge dykkerbøje i vandet. Hvis dykkerne følger hinanden i
vandet, er det nok med en enkelt dykkerbøje. Alle dykkeraktiviteter starter og slutter ved samme område ca. 15 meter syd
for den gamle stentrappe. Når der dykkes skal der sættes dykkerflag på dette sted. Når dykkere starter og slutter dykket,
holder lystfiskere en afstand svarende til en kastelængde (ca. 30 meter) til startpunktet. Dykkere holder kysten rundt en
afstand til land, der svarer til en kastelængde. Det er ikke tilladt at fange fisk eller krebs. Motorkørsel til dykkerområdet er
ikke tilladt. Hvis man ønsker at køre dykkergrej ned til søen i bil, kræver dette en særskilt aftale med Naturstyrelsen. Aftalen
hentes her: nøgleoverenskomst. Aftalen kan vedhæftes ved booking (print, udfyld, underskriv, skan og vedhæft) eller
sendes med posten til Naturstyrelsen Østsjælland. Aftalen kan også vedhæftes bookingen efterfølgende (find bookingen
under Mine bookinger og vedhæft aftalen). Specielt angående isdykning En tilladelse til isdykning fra Naturstyrelsen er en
grundejertilladelse. Det er en forudsætning for tilladelsen, at der endvidere er indhentet tilladelse til at færdes på isen hos
Solrød Kommune, teknisk@solrod.dk. Regler fra Dansk Sportsdykkerforbund skal overholdes, hvilket bl.a. vil sige, at du skal
have dykkercertifikat. Der må kun være 2 huller i isen. Hullerne skal være tydeligt afmærkede. Hvis der kun er ét hul, kan I
lave et nyt, ellers skal I bruge de eksisterende huller. Hullerne skal afmærkes med grankviste, inden I forlader stedet

twm 01-06-2005

Nye informationer tilføjet!

rossing 01-06-2005

Karlstrup Kalkgrav er lukket for dykning i perioderne 14/4-1/5 og igen fra 28/8-4/9 (inklusive).

Åbn vraget på din mobil
Scan QR-koden med din mobil for at åbne vraget direkte på vragguiden.dk
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